da LC 101/200, e, Relatório de Gestão Fiscal.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO.
O  pagamento  referente  aos  serviços  descritos  na  Cláusula  anterior  será 
efetuado mensalmente até o 5º (quinto) dia do mês subsequente ao vencido, no 
valor mensal de R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos  reais).
Parágrafo Único: O pagamento relativo aos valores referente a este contrato 
será  empenhado  e  efetuado  mediante  a  apresentação  de  nota  fiscal  na 
Secretaria Municipal da Fazenda. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA.
O prazo de vigência do presente contrato inicia em 27 de agosto de 2015 até